[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.02.2017г.

№ 57
Об отмене постановлений администрации

Дружногорского городского поселения.

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями) и руководствуясь Уставом муниципального образования,  администрация  Дружногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Дружногорского городского поселения:
№ 482 от 16.12.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории ОМСУ», № 37 от 19.02.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровой карте», № 41 от 17.03.2014 «Об утверждении новой редакции Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров купли – продажи в отношении недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования», № 485 от 16.12.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации
Дружногорского городского поселения:                                                    И.В. Отс
Исп.Гирина Н.О.

Тел.65-134